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BENETBECI 

KRYETAR 
Duke Ju falenderuar per bashkepunimin! 

TIRANE 
Ne mbeshtetje te Ligjit nr 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", i ndryshuar, Ligjit nr 
10296 date 08.07.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin", i ndryshuar, Ligjit 
nr.68, date 17.04.2017 "Per financat e veteqeverisjes", i ndryshuar, Udhezimit nr.9, 
date.20.03.2018 "Per procedurat standarde te zbatimit te buxhetit", i ndryshuar, pika 48 e 
Udhezimit Nr.22, date 30.07.2018 "Per procedurat standarde te monitorimit te buxhetit te 
njesive te veteqeverisjes vendore", Udhezirnit nr.35, date 29.12.2023, "Per monitorimin dhe 
publikimin periodik te stokut te detyrimeve te prapambetura te qeverisjes se pergjithshrne", 
pika 136.1, e Udhezimit plotesues nr., l date 24.01.2024 "Per zbatimin e buxhetit te vitit 
2024", si dhe e-mail te ardhur nga Ministria e Financave date 06.09.2024 me objekt 
"Vetevleresimi financiar per periudhen Maj-Gusht 2024", ju dergojme bashkengjitur 
vetevleresimin financiar per periudhen Janar-Gusht 2024 per bashkine Shkoder, 

Adresa: Bulevardi Deshmoret e Koinbit, Nr.3 

MINISTRISE SE FINAN CA VE 
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE BUXHETIT DHE BORXHIT PUBLIK 

DREJTORISE SE FINANCA VE VENDORE 

Lenda: Informacion mbi vetevleresimin financiar per periudhen Janar- Gusht 2024. 
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BASHKIA SHKODER 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E MEN~IMIT FINANCIAR 

19 J' +- DREJTORIA E FINANCES 

Nr. Prot Shkoder, meJ':f . .9 .2024 



IKRYETAR 
Nepunesi Autorizues 

. Tek financim i huaj eshte shtuar Projekti "Shfrytezim Inteligjent Energjie 
(SE IP), financim me banke te nivelit te dyte, 

henim · Tek financim i huaj eshte shtuar Projekti "Building Smart Forests", 
inancim me banke te nivelit te dyte . 

henim : Tek financim i huaj eshte shtuar Projekti "Nxitja e Perfshirjes Sociale 
he Zhvillimit te Konunitetit., financim me banke te nivelit te dyte. 

henim · Tek financirn 1 uaj es rte shtuar Projekti "Konsolidimi i sistemeve per 
qizimin e viktimave ne Shqiperi@ Shkoder", TVESA, Shkoder, financim me 

anke te nivelit te dyte. 

ncim i huaj eshte shtuar Projekti "Punesirn & Mesim per 
banke te nivelit te dyte. 

Treguesit Fiskale te Konsoliduar te Njesive te Veteqeverisjes Vendore 
PERIUDHA JANAR-GUSHT 2024 

BASHKIA SHKODER 
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